Brusa i obra de pas dels Arquets junt al barranc de l’Horteta en torrent. 

Segon.- Adjudicar el contracte de servici a Ingevia Ingeniería y Servicios, 
S.L.P, amb CIF: B97548523, de conformitat amb l’informe de data, 23/12/2024 . 

Tercer.- L'import del contracte s’estima en la quantitat de seixanta-cinc mil set-
cents quaranta amb vint cèntims (65.740,20.-€) IVA inclòs, dels quals 54.330,74.-€ 
corresponen a la base imposable i 11.409,46.-€ al IVA calculat al 21%. 

Quart.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.

[...]

l’enfonsament de la calçada per pèrdua de relleu. 

Segon.- Adjudicar el contracte de l’Obra a la mercantil BECSA, S.A amb NIF: 
A46041711, de conformitat amb l’informe de data, 15/01/2025 

Tercer.- L'import del contracte s’estima en la quantitat de cent quaranta-cinc mil 
dos-cents (145.200,00.-€) IVA inclòs, dels quals 120.000,00.-€ corresponen a la base 
imposable i 25.200,00.-€ al IVA calculat al 21%, de conformitat amb l’informe de 
necessitat. 

Quart.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.

[...]

servici “Projecte de modificació de planejament de Torrent a conseqüència de la 
DANA”. 

Segon.- Adjudicar el contracte de servici a la mercantil Vetges Tu i 
Mediterrània, S.L.P con CIF B46607602, de conformitat amb la proposta de 
21/01/2025. 

Tercer.- L'import del contracte ascendeix a trenta sis mil tres-cents (36.300,00.-
€), dels quals 30.000,00.-€ corresponen a la base imposable i 6.300,00.-€ a l’import 
de l’IVA al tipus del 21%. 

Quart.- El preu del present contracte s’abonarà contra factura expedida per 
l’empresa adjudicatària, prèvia la tramitació que corresponga.